Quam restagnantis fecit maris unda paludem.  
 Inde fragore gravi strepitus loca proxima terret. 365  
 Bellua vasta lupus, sylvisque palustribus exit  
 Oblitus & spumis, & crasso sanguine rictus  
 Fulmineos, rubra suffusus lumina flammâ.  
 Qui quanquam sævit pariter rabieque, fameque.  
 Acrior est rabie: Neque enim jejunia curat 370  
 Cæde boum, diramque famem finire, sed omne  
 Vulnerat armentum, sternitque hostiliter omnes.  
 Pars quoque de nobis funesto saucia morsu,  
 Dum defensamus, letho est data: sanguine litus.  
 Undaq; prima rubet, demugitæque paludes, 375  
 Sed mora damnosa est, nec res dubitare remittit.  
 Dum superest aliquid, cuncti coëamus ad arma:  
 Arma capessamus, conjunctæque tela feramus.  
 Dixerat agrestis. Nec Pelea damna movebant:  
 Sed memor admissi Nereida colligit orbam 380  
 Damna suo inferias extincto mittere Phoco.  
 Induere arma viros, violentæque sumere tela  
 Rex jubet o Oeteus; cum quis simul ipse parabat  
 Ire: sed Halcyone conjux excita tumultus  
 Proflis, & nondum totos ornata capillos, 385  
 Dirigit hos ipsos, colloque infusa mariti,  
 Mittat ut auxilium sine se, verbisque precatur  
 Et lacrymis, animasque duas ut seruet in unâ.  
 Et acides illi: Pulchros, Regina, pioque  
 Pone metus; plena est promissi gratia vestri: 390  
 Non placet arma mihi contra nova monstra movere;  
 Numen adorandum pelagi est. Erat ardua turris,  
 Arce locus summa, festis loca grata carinis.  
 Ascendunt illuc, stratosque in litore tauros  
 Cum gemitu aspiciunt, vastatoremque cruento 395  
 Oreferrum, longos infectum sanguine villos.

vindictâ, atque ad placandum numen se convertit. o Ceyx rex Trachinû ur-  
 bis Thessaliæ, quam Hercules sub Oetâ monte condidit. supra ad 270. vers.  
 p Pro plenâ cumulatæque gratiâ duco promissum à vobis hospitium, obla-  
 tum auxilium. illo quidem utar, hoc minime. precibus avertenda est numi-  
 nis inferni ira.

9 Sed audi  
Aut. Libe-  
ralem fab.  
33. Pelus  
ad Enty-  
onem Iri fil.  
se confert,  
eique sup-  
plex cade  
expiatur.  
Hunc Pe-  
leus in ve-  
natione po-  
stea, dum  
aprum fe-  
rire inten-  
dit, impru-  
dens inter-  
ficat. pro-  
fugus deinde ad Acastum contendit. is eum (ab uxore falso insinulatum de  
solicita pudicitia quam ipsa in amore repulsam a contigenti Peleo passam  
fuit. ut Pindarus Nemeor. 5. & Horat. 7. ode 3. l.) in Pelio monte solum  
& inermem desistit. Peleus oberrans ad Chironem venit, inde multos  
ovibus & bobus collectis ad Irum pergit, eaque cedis multæ nomine of-  
fert. cum recularret Irus, Peleus ea, oraculo monitus, incustodia dimittit.  
Ibi lupus ea invadit & occidit. Is lupus divino prodigio in saxum mutatur,  
quod diu permansit inter Locridem & Phocidem.